
Arviointikertomus Jämsän kaupungin elinvoimaneuvottelukunnan 
toiminnasta 

1. Johdanto 

Elinvoimaneuvottelukunta on kaupunginhallituksen alainen toimielin, joka toimii 
keskustelufoorumina yrityselämän ja kaupungin välillä. Sen tehtävänä on edistää 
vuorovaikutusta elinkeinoelämän, kaupungin, koulutussektorin ja muiden sidosryhmien 
välillä sekä tuottaa näkemyksiä ja suuntaviivoja kaupungin elinvoiman kehittämiseksi. 

Elinvoimaneuvottelukunnan kokoonpanoon kuuluvat edustajat vähittäiskaupasta ja 
palveluista, teollisuudesta, matkailualalta, alkutuotannosta, ammatillisesta 
koulutuksesta sekä yrittäjäyhdistyksestä. Mukana on kaupungin keskeiset 
elinvoimatyöhön liittyvät viranhaltijat sekä puheenjohtajat kaupunginvaltuustosta ja -
hallituksesta.  Kokoonpano on koettu toimivaksi, eri toimialojen välinen vuorovaikutus 
on mahdollistanut monipuolisen keskustelun. 

2. Elinvoimaneuvottelukunnan toiminnan vaikutukset ja hyödyt eri toimialojen näkökulmasta 

Neuvottelukunta tarjoaa foorumin seurata ja keskustella ajankohtaisista 
yritystoimintaan ja kehittämiseen liittyvistä kysymyksistä. Kommunikointi eri 
sidosryhmien välillä on koettu tärkeäksi ja neuvottelukunta on mahdollistanut tämän 
tehokkaasti. Toiminnan kautta on välitetty tietoa ja saatu tarpeellisia näkökulmia 
valmistelussa olevista asioista ja mielenkiintoisista kehittämissuunnitelmista.  

Tärkeimmiksi teemoiksi on noussut maankäyttö, liikenteelliset linjaukset sekä 
yritysvaikutusten arviointi. Neuvottelukunta on tarjonnut aitoa mahdollisuutta antaa 
lausuntoja ja vaikuttaa kaupungin kehitykseen. Se on myös ollut tärkeä kanava osaavaan 
työvoimaan liittyvien tarpeiden tunnistamisessa ja tiedon välittämisessä mm. 
koulutuksen suuntaamiseksi. Elinvoimaneuvottelukunta toimii tiedonvälityskanavana 
kahteen suuntaan, yrityselämästä päätöksentekoon sekä tiedon välittämisenä vireillä 
olevista kehittämishankkeista yrityselämään.  

3. Kehittämiskohteet 

Neuvottelukunta on kokoontunut neljä kertaa vuodessa, ja tämä tiheys on koettu 
toistaiseksi sopivaksi.  

Jatkossa neuvottelukunta voisi käsitellä syvällisemmin Jämsän merkittäviä elinkeinoja, 
tässä yhteydessä voitaisi kutsua vierailevia asiantuntijoita kertomaan kehityssuunnista 
ja haasteista sekä syventyä enemmän toimialakohtaisiin kysymyksiin ja tulevaisuuden 
ennakointiin. Lisäksi olisi suositeltavaa tehdä vaikuttavuusarvioita, miten 
neuvottelukunnan esittämät asiat etenevät päätöksenteossa ja edelleen käytäntöön.  

Kehittämiskohteena on nostettu esiin viestinnän tehostaminen 
elinvoimaneuvottelukunnan toiminnasta. Kokousten asialistat voisi julkaista netissä 
etukäteen ja neuvottelukunnan muistiot tai pöytäkirjat asetettaisiin julkisesti nähtäville 
kaupungin verkkosivuille. Samanaikaisesti on toivottu välitöntä ja vapaamuotoista 
vuorovaikutusta, jotta neuvottelukunnan toimintaa ei muodostuisi liian 
hallintokeskeiseksi. 

3. Johtopäätökset 



Elinvoimaneuvottelukunta on vakiinnuttanut asemansa tärkeänä 
vaikuttamistoimielimenä. Se on mahdollistanut eri toimialojen vuorovaikutuksen, 
tarjonnut kaupungille arvokasta palautetta ja edesauttanut elinkeinoelämän 
kehittämistä. Neuvottelukunnan työskentelyn kehittäminen edelleen vahvistaa 
kaupungin elinvoimaa ja yrittäjäystävällistä ilmapiiriä. 
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